sözleriyle teyid etmektedir. Dolayısıyla Emrî'nin ömrünün sonlarına doğru aklına ihtilal gelmesini «kesret-i tahayyulât»m yanısıra esrar içmesine de bağlamak mümkündür.<sup>18</sup> Emrî bu hal üzere iken H. 983 (M. 1575) de Edirne'de vefat etmiştir. Hasan Çelebi ve Âlî ölüm tarihini 982 olarak vermiş<sup>19</sup> *Osmanlı Müelliflerin*'de de aynı tarih tekrarlanmıştır.<sup>20</sup> Buna mukabil Edirneli Sâî'nin düşürdüğü tarih vefatının H. 983 olduğu hususunda şüphe bırakmamaktadır.

Emrî'nin muammaları kısmen Divan'ının bazı nüshalarında kayıtlıdır. Emrî'nin muammaları müstakil olarak veya diğer bazı şairlerin muammalarıyla karışık halde mecmualarda mevcuttur.\*

Sonraki devirlerde yazılan muamma risalelerinde verilen örnekler çoğunlukla Emrî'nin muammalarından seçilmiştir. Topkapı Sarayında H. 1180 (M. 1766 de Kadıasker Ahizade Abdülhalim Efendi namına yazılmış muamma risalesi bu şekilde teptip edilmiştir.<sup>27</sup>

Kaynaklarda Emrî'nin tarih düşürmedeki ustalığından çokca bahsedilir. Tarih-güylükde alem olduğu, hadd-i ıcaza vardığı, bu sahada ihtirai olduğu kaydedilmektedir.